
LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 1ªDIVISION MASCULINO Hora Finalización Prueba: 17/06/2018 11:38

Lugar/Place: Polideportivo Virgen del Carmen Beteró-Valencia Hora Impresión acta: 17/06/2018 11:39

Fecha/Date: 17-jun-18
Prueba/Race: 1.000 C.RELOJ EQUIPOS FINAL

Orden Cod.Eq EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Place Number TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

01º 904 CDT IN-GRAVITYCDT IN-GRAVITY VALENCIANA 69 0:01:25,303 42,203

02º 916EL PILAR MARIANISTASEL PILAR MARIANISTAS VASCA 60 0:01:26,333 41,699

03º 921UDC TXANTREA KKEUDC TXANTREA KKE NAVARRA 51 0:01:27,877 40,966

04º 913 SADA PATÍN SADA PATÍN GALLEGA 42 0:01:29,539 40,206

05º 911 CD AMAYA CD AMAYA NAVARRA 33 0:01:29,587 40,184

06º 912CP COBRA EL PRATCP COBRA EL PRAT CATALANA 24 0:01:29,696 40,136

07º 922ARGANDA DEL REYARGANDA DEL REY MADRILEÑA 15 0:01:31,326 39,419

08º 901CLUB PATÍ CASTALIACLUB PATÍ CASTALIA VALENCIANA 6 0:01:32,118 39,080



LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 1ªDIVISION MASCULINO Hora Finalización Prueba: 17/06/2018 11:38

Lugar/Place: Polideportivo Virgen del Carmen Beteró-ValenciaHora Impresión acta: 17/06/2018 11:39

Fecha/Date: 17-jun.-18

Prueba/Race: 1000 C.RELOJ EQUIPOS FINAL

Orden Cod.Eq. Patinador EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Team C. Skater TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 60 BARATA CARBAJAL, GABRIEL CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 23 0:01:25,303 42,203

1º 61 MARTINEZ CORZO, BORJA CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 23

1º 242 MORELL ESPINOSA, DAVID CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 23

2º 56 GARCIA GARCIA, SERGIO BORJA EL PILAR MARIANISTASVASCA 20 0:01:26,333 41,699

2º 57 MUGICA GOITIA, IKER EL PILAR MARIANISTASVASCA 20

2º 58 PEULA CABELLO, PATXI EL PILAR MARIANISTASVASCA 20

3º 64 BENEITEZ GONZÁLEZ , AARON UDC TXANTREA KKE NAVARRA 17 0:01:27,877 40,966

3º 67 GALAR ORRIO , IVAN UDC TXANTREA KKE NAVARRA 17

3º 69 GARCIA GORRICHO, ADRIAN UDC TXANTREA KKE NAVARRA 17

4º 83 OWONA GARCIA, KEVIN SADA PATÍN GALLEGA 14 0:01:29,539 40,206

4º 85 PRADA CAMBA, ANXO SADA PATÍN GALLEGA 14

4º 88 VICOS DEUS, MARCOS SADA PATÍN GALLEGA 14

5º 89 BAZTAN ABANSES, UNAI CD AMAYA NAVARRA 11 0:01:29,587 40,184

5º 92 MILAGROS HERCE, DANIEL CD AMAYA NAVARRA 11

5º 93 POSADA GUERRA, IVAN CD AMAYA NAVARRA 11

6º 76 BARBERA PERALEDA, STEPHANE CP COBRA EL PRAT CATALANA 8 0:01:29,696 40,136

6º 78 HEREDIA BARBA, RAFAEL CP COBRA EL PRAT CATALANA 8

6º 80 MORENO BALAGUE, GASTON CP COBRA EL PRAT CATALANA 8

7º 94 BELINCHON RAMIREZ, JUAN ARGANDA DEL REY MADRILEÑA 5 0:01:31,326 39,419

7º 97 QUEJIDO ORTIZ, OSCAR ARGANDA DEL REY MADRILEÑA 5

7º 95 CASADO PINILLA, MARIO ARGANDA DEL REY MADRILEÑA 5

8º 71 BLANCH MARTÍNEZ, VÍCTOR CLUB PATÍ CASTALIA VALENCIANA 2 0:01:32,118 39,080

8º 75 TORRES CENTELLES, VÍCTOR CLUB PATÍ CASTALIA VALENCIANA 2

8º 73 PEÑA GENOVILLA, PAU CLUB PATÍ CASTALIA VALENCIANA 2



LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 1ªDIVISION MASCULINO Hora Finalización Prueba: 17/06/2018 14:11

Lugar/Place: Polideportivo Virgen del Carmen Beteró-Valencia Hora Impresión acta: 17/06/2018 14:13

Fecha/Date: 17-jun-18

Prueba/Race: 15.000 ELIMINACION FINAL

Orden Cod.Eq EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Place Number TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

01º 916 EL PILAR MARIANISTAS VASCA 64

02º 904 CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 59 0:23:33,951 38,191

03º 921 UDC TXANTREA KKE NAVARRA 40 Amon.-

04º 912 CP COBRA EL PRAT CATALANA 36

05º 922 ARGANDA DEL REY MADRILEÑA 30

06º 913 SADA PATÍN GALLEGA 27

07º 911 CD AMAYA NAVARRA 25

08º 901 CLUB PATÍ CASTALIA VALENCIANA 19



LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 1ªDIVISION MASCULINO Hora Finalización Prueba: 17/06/2018 14:11

Lugar/Place: Polideportivo Virgen del Carmen Beteró-ValenciaHora Impresión acta: 17/06/2018 14:13

Fecha/Date: 17-jun.-18

Prueba/Race: 15000 ELIMINACION FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 242 MORELL ESPINOSA, DAVID CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 24 0:23:33,951 38,191

2º 58 PEULA CABELLO, PATXI EL PILAR MARIANISTAS VASCA 23

3º 57 MUGICA GOITIA, IKER EL PILAR MARIANISTAS VASCA 22

4º 64 BENEITEZ GONZÁLEZ , AARON UDC TXANTREA KKE NAVARRA 21 Amon.-

5º 60 BARATA CARBAJAL, GABRIEL CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 20

6º 59 VACAS AGORRETA , AITOR EL PILAR MARIANISTAS VASCA 19

7º 78 HEREDIA BARBA, RAFAEL CP COBRA EL PRAT CATALANA 18

8º 94 BELINCHON RAMIREZ, JUAN ARGANDA DEL REY MADRILEÑA 17

9º 69 GARCIA GORRICHO, ADRIAN UDC TXANTREA KKE NAVARRA 16

10º 237 JIMENEZ ROMERO, ROBERTO CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 15

11º 76 BARBERA PERALEDA, STEPHANE CP COBRA EL PRAT CATALANA 14

12º 88 VICOS DEUS, MARCOS SADA PATÍN GALLEGA 13

13º 62 MARTINEZ MASAROCA, ROBERTO CDT IN-GRAVITY VALENCIANA Amon.-

14º 71 BLANCH MARTÍNEZ, VÍCTOR CLUB PATÍ CASTALIA VALENCIANA 12

15º 95 CASADO PINILLA, MARIO ARGANDA DEL REY MADRILEÑA 11

16º 92 MILAGROS HERCE, DANIEL CD AMAYA NAVARRA 10

17º 85 PRADA CAMBA, ANXO SADA PATÍN GALLEGA 9

18º 93 POSADA GUERRA, IVAN CD AMAYA NAVARRA 8 Amon.-

19º 89 BAZTAN ABANSES, UNAI CD AMAYA NAVARRA 7

20º 234 SANCHEZ DEL BAÑO, JONATHAN EL PILAR MARIANISTAS VASCA

21º 75 TORRES CENTELLES, VÍCTOR CLUB PATÍ CASTALIA VALENCIANA 6

22º 83 OWONA GARCIA, KEVIN SADA PATÍN GALLEGA 5 Amon.-

23º 90 HERNANDEZ INDURAIN, XABIER CD AMAYA NAVARRA

24º 80 MORENO BALAGUE, GASTON CP COBRA EL PRAT CATALANA 4

25º 67 GALAR ORRIO , IVAN UDC TXANTREA KKE NAVARRA 3

26º 82 MANTIÑAN VIEIRA, PEDRO HENRIQUE SADA PATÍN GALLEGA

27º 65 ESCALADA TELLETXEA, IKER UDC TXANTREA KKE NAVARRA

28º 77 GISBERT GARCIA, ORIOL CP COBRA EL PRAT CATALANA

29º 97 QUEJIDO ORTIZ, OSCAR ARGANDA DEL REY MADRILEÑA 2

30º 70 AGUILERA GARCÍA, PABLO CLUB PATÍ CASTALIA VALENCIANA 1

31º 74 PÉREZ CARCELLER, MANEL CLUB PATÍ CASTALIA VALENCIANA

32º 73 PEÑA GENOVILLA, PAU CLUB PATÍ CASTALIA VALENCIANA



Liga Nacional de Clubes 2018

Categoría/Category:1ªDIVISION MASCULINO
PUNTOS / POINTS

17-jun.-18 1ª Jorn. 2ª Jorn. 3ª Jorn. 4ª Jorn. 5ª Jorn. 6ª Jorn. 7ª Jorn.

S.D.M. Lagunak-

Barañain(Navarra)

A.D. San Juan 

(Indoor)-

Pamplona(Nav

arra)

-Pobla de Balbona (Valencia
Polideportivo Virgen del 

Carmen Beteró-Valencia

TODAS 24-feb 25-feb 25-mar 16-jun 17-jun

Orden EQUIPO PAIS SPRINTPUNTOS_ELIMINACIONRELEVOS AMERICANA EQUIPOS SPRINT SPRINTRELEVOS AMERICANA EQUIPOSC.RELOJ EQUIPOSELIMINACION  Medallero

Place TEAM COUNTRY 1000 10000 2000 500 100 5000 1000 15000 GENERALGral 1º 2º 3º Total

1º 916 EL PILAR MARIANISTAS VASCA 40 65 51 101 61 69 60 64 511 1 1 2

1º 904 CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 63 61 42 105 52 60 69 59 511 1 1 2

3º 921 UDC TXANTREA KKE NAVARRA 55 49 69 91 55 51 51 40 461 1 2 3

4º 913 SADA PATÍN GALLEGA 34 29 60 78 37 42 42 27 349 1 1

5º 912 CP COBRA EL PRAT CATALANA 56 38 33 75 22 33 24 36 317 1 1

6º 911 CD AMAYA NAVARRA 14 11 15 74 32 24 33 25 228

7º 922 ARGANDA DEL REY MADRILEÑA 23 26 24 66 17 10,5 15 30 211,5

8º 901 CLUB PATÍ CASTALIA VALENCIANA 15 21 6 70 24 10,5 6 19 171,5


